UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SVHTTDL Đồng Nai, ngày 21 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Tạm ngưng treo băng rôn quảng cáo thương mại phục vụ công tác tuyên truyền

Kỷ niệm 79 năm ngày Quốc Khánh nước CHXHCN Việt Nam 02/9
(02/9/1945 – 02/9/2024)

Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành tỉnh Đồng Nai;
- Các tổ chức, cá nhân thực hiện TTHC.

Thực hiện Kế hoạch 341/KH-SVHTTDL ngày 31/01/2024 của Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch về thực hiện công tác tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ
lớn và tuyên truyền nhiệm vụ chính trị ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm
2024.

Nhằm đảm bảo công tác tuyên truyền cổ động trực quan nhân Kỷ niệm 79
năm ngày Quốc Khánh nước CHXHCN Việt Nam 02/9 (02/9/1945 – 02/9/2024)
được trang trọng, hiệu quả và thiết thực.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai thông báo:
1. Tạm ngừng tiếp nhận hồ sơ thông báo thực hiện quảng cáo sản phẩm

(hình thức băng rôn) thuộc thẩm quyền của ngành văn hóa, thể thao và du lịch
có thời gian treo từ ngày 23/8/2024 đến ngày 05/9/2024 trên địa bàn toàn tỉnh.

2. Đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Biên Hòa, thành phố
Long Khánh và các huyện trên địa bàn tỉnh ưu tiên tuyên truyền Kỷ niệm 79
năm ngày Quốc Khánh nước CHXHCN Việt Nam 02/9 (02/9/1945 – 02/9/2024)
trong thời gian nêu trên.

3. Đối với một số hồ sơ đã tiếp nhận và xử lý có thời gian treo sau ngày
22/8/2024, đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố bố trí treo
ở khu vực ngoại ô (tránh khu vực trung tâm và các tuyến đường chính), đảm bảo
mỹ quan, đô thị trên địa bàn toàn tỉnh.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông tin đến các doanh nghiệp, tổ chức,
cá nhân thực hiện quảng cáo thương mại trên địa bàn tỉnh biết. Đề nghị Phòng
VH-TT các huyện, thành phố nghiêm túc triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban giám đốc;
- Chánh VP Sở;
- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;
- Phòng, đơn vị trực thuộc Sở;
- Phòng VH-TT các huyện, thành phố;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ngọc Loan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T15:47:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Phương Oanh<oanhntp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-21T15:49:51+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T15:53:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T15:53:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!